Benjamin de la nouvelle famille de pupitres basée sur le logiciel HATHOR, un puissant outil de programmation des éclairages à la
pointe de la technologie, LIBERTY est la solution idéale pour les lieux cherchant une console compacte permettant de piloter les
projecteurs traditionnels, les projecteurs motorisés, les équipements à LED ou tout autre matériel moderne avec autant de facilité
qu'une console plus grande et plus onéreuse.
Grâce à son logiciel très intuitif et à son grand écran tactile intégré, ce pupitre conviendra aux besoins de plus en plus sophistiqués
des opérateurs, chacun étant libre de configurer ses affichages et d’adapter l’interface à ses besoins.
Tournée vers le théâtre et l’opéra, mais conçue pour répondre aux exigences de l'éclairage moderne dans toutes les situations sans
aucun compromis, HATHOR se révèle être un puissant outil de programmation à la pointe de la technologie entièrement compatible

Poids: 15 kg
Température: utilisation possible entre + 5 °C et + 35 °C.
Humidité: humidité relative inférieure à 95 % sans
condensation.
Configuration graphique des circuits
GEL Library
Fenêtre d’édition des mémoires
Editeur de spectacle
Organisation des écrans
• Quatre pages affichables par moniteur.
• Organisation libre et illimitée des fenêtres dans chaque vue
et des écrans.
• Possibilité de sauvegarder et de recharger un nombre
illimité de configurations des écrans et des pages.
• Zoom possible dans la plupart des fenêtres.
LIBERTY -   120 circuits LIBERTY/120
LIBERTY -   240 circuits LIBERTY/240
LIBERTY -   360 circuits LIBERTY/360
LIBERTY -   512 circuits LIBERTY/512
LIBERTY - 1024 circuits LIBERTY/1024
Livré avec: un clavier alphanumérique et une souris, un câble d'alimentation, une housse de protection,
un guide de mise en route et un DVD de restauration du système.
Options et accessoires
Pour la mise à jour des circuits et les options réseau, veuillez contacter votre revendeur ADB